藥劑科公告        113 年 5 月  17 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Coumadin(Warfarin)5mg 歐服寧錠廠商停產 (健喬信元 )，待用罄換廠
Mafarin Tablets 5 mg 脈化寧錠 (恆振 ) ，代碼不變。

2. Coumadin(Warfarin)3mg 歐服寧錠廠商停產，待用罄關檔。

3. Urosin(Atenolol)50mg(永信 )優心膜衣錠廠商缺貨，待用罄換廠生達 Ateol

(Atenolol)50mg 壓平樂膜衣錠，代碼不變。

4. (口服 )Frotin(Metronidazole)250mg 服樂淨腸溶糖衣錠廠商缺貨，待用罄換
廠強生 Metrozole (Metronidazole)250mg 妳樂淨內服糖衣錠，代碼不變。

5. Berotec(Fenoterol) 2.5mg 喘祿錠 (永信 ) 廠商缺貨，換廠杏輝 ASMATIN

2.5mg 喘必定錠，代碼不變。

6. Phyllocontin 225mg 菲康汀持續性藥效錠廠商不進口，待用罄關檔。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Mafarin
Tablets 5 mg

COU
Coumadin
5mg

換廠

2.

Ateol
(Atenolol)50mg

TEN5 Urosin 50mg 換廠

3.

Metrozole 250mg FLA Frotin 250mg 換廠

4.

ASMATIN 2.5mg BER Berotec 2.5mg 換廠